اتاق پالتاکی «شورا» برگزار می‌کند

موضوع : حاکمیت شوراها و آلترناتیوهای رقیب

زمان : جمعه بیست و هفتم مارس 2020 / هشتم فروردین 1399

ساعت 19:00 تا 22:00 به وقت اروپای مرکزی، 22:30 تا 01:30 به وقت ایران

: آدرس پالتاک

Categories > Social Issues & Politics > Government & Politics & Shoura

حضور برای همگان آزاد است

اتاق پالتاکی شورا 21/03/2020

\*\*\*\*\*

\*\*\*\*

گزارش جلسه پیشین

سمینار پالتاکی حاکمیت شوراها و آلترناتیوهای رقیب